
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : STI140 - BAHASA INGGRIS II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 28-09-2022 15:30:00 s/d 05-10-2022 18:00:00

Judul : Introduction

Deskripsi : Introduction

Kehadiran Mahasiswa : 21.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Introduction Introduction EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Introduction
Greet here

Class offline
27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 05-10-2022 15:30:00 s/d 12-10-2022 18:00:00

Judul
: - Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pres

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills:

Kehadiran
Mahasiswa

: 57.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills:

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal
ataupun buku teks pada rea

Dear all

What is a
journal?

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2022 15:30:00 s/d 19-10-2022 18:00:00

Judul
: Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pr

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills

Kehadiran
Mahasiswa

: 21.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense,
Present Continus, Presen t Perfect, Pr

Please make passive voice
in past time

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 19-10-2022 15:30:00 s/d 26-10-2022 18:00:00

Judul
: - Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pres

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills

Kehadiran
Mahasiswa

: 44.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

-Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal
ataupun buku teks pada rea

greet
here?

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Present
Future and Past Tense)

Mengenali sifat tulisan ilmiah
didalam bahasa Inggris dari
artikel jurnal ataupun buku teks
pada reading skills

Tugas
Individu

15 34.74

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 26-10-2022 15:30:00 s/d 02-11-2022 18:00:00

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Vocabulary: keyword and
related word approaches 
Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement)
negative and positif

Greet
here

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif idea

a.       kata-kata sukar (unfamiliar words
in Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

27 63.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2022 15:30:00 s/d 09-11-2022 18:00:00

Judul
: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement) negative
and positif

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 52.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif

a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement)
negative and positif

Greet
here

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif idea

a.       kata-kata sukar (unfamiliar words
in Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

25 57.82

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2022 15:30:00 s/d 17-11-2022 18:00:00

Judul
: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement) negative
and positif

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 55.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif

a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation Statement)
negative and positif

Greet
here

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

keyword and related word
approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement)
negative and positif idea

a.       kata-kata sukar (unfamiliar words
in Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

32 84.21

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2022 15:30:00 s/d 23-11-2022 18:00:00

Judul : UTS ENGLISH 2

Deskripsi : UTS English 2

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS ENGLISH 2 On time UTS 35 0 menit 81.53

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2022 15:30:00 s/d 30-11-2022 18:00:00

Judul
: topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivation

Deskripsi
: topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivation

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and Motivation

topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and Motivation

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading,
Inspiring, and Motivation

Greet
here

23

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivation

topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivation

Tugas
Individu

27 63.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-11-2022 15:30:00 s/d 07-12-2022 18:00:00

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motiva

Deskripsi
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif

Kehadiran
Mahasiswa

: 47.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and Motiva

Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis
paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan
penulisan dengan pendekatan jeni

Greet
here

15



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivating

Mengaplikasikan Writing
skills:

a.       Menulis paragraph

b.      Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis
tujuan

kalimat interogatif

Tugas
Individu

21 47.55

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2022 15:30:00 s/d 14-12-2022 18:00:00

Judul : Informing, Persuading, Inspiring, and Motivating

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH-Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Informing,
Persuading, Inspiring,
and Motivating

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH-
Questions + How (What, who, whom, which, where and
How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-12-2022 15:30:00 s/d 21-12-2022 18:00:00

Judul
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Deskripsi
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2022 15:30:00 s/d 28-12-2022 18:00:00

Judul
: speaking and writing skills dalam membuat kalimat konfirmasiQuestion Taqs
(Confirmation Statement)

Deskripsi
: peaking and writing skills dalam membuat kalimat konfirmasiQuestion Taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
speaking and writing skills dalam
membuat kalimat konfirmasiQuestion
Taqs (Confirmation Statement)

peaking and writing skills dalam
membuat kalimat konfirmasiQuestion
Taqs (Confirmation Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2022 15:30:00 s/d 11-01-2023 18:00:00

Judul
: - Presentation techniques both meetings and virtual (using media zoom, webex,
podcast, MTeams etc)

Deskripsi : Mengaplikasikan Speaking Skill: Presentation

Kehadiran
Mahasiswa

: 26.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Presentation techniques both meetings and virtual
(using media zoom, webex, podcast, MTeams etc)

Mengaplikasikan Speaking
Skill: Presentation

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Mengaplikasikan Speaking Skill: Presentation greet here 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
- Presentation techniques both meetings
and virtual (using media zoom, webex,
podcast, MTeams etc)

Mengaplikasikan
Speaking Skill:
Presentation

Tugas
Individu

25 59.21

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2023 15:30:00 s/d 12-01-2023 18:00:00

Judul
: Presentation techniques both meetings and virtual (using media zoom, webex,
podcast, MTeams etc)

Deskripsi : Mengaplikasikan Speaking Skill: Presentation

Kehadiran
Mahasiswa

: 23.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentation techniques both meetings and virtual
(using media zoom, webex, podcast, MTeams etc)

Mengaplikasikan Speaking
Skill: Presentation

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Mengaplikasikan Speaking Skill: Presentation greet here 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Presentation techniques both meetings
and virtual (using media zoom, webex,
podcast, MTeams etc)

Mengaplikasikan
Speaking Skill:
Presentation

Tugas
Individu

27 71.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-01-2023 22:00:00 s/d 11-01-2023 23:55:00

Judul : UAS Bahasa Inggris 2

Deskripsi : UAS Bahasa Inggris 2

Kehadiran Mahasiswa : 86.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS BAHASA INGGRIS II - Kuis 33 0 menit 77.50

........................., 06-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode STI140/3
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadi

28-
09-

2022
Sesi
4

05-
10-

2022
Sesi
4

12-
10-

2022
Sesi
4

19-
10-

2022
Sesi
4

26-
10-

2022
Sesi
4

02-
11-

2022
Sesi
4

09-
11-

2022
Sesi
4

16-
11-

2022
Sesi
4

23-
11-

2022
Sesi
4

30-
11-

2022
Sesi
4

07-
12-

2022
Sesi
4

14-
12-

2022
Sesi
4

21-
12-

2022
Sesi
4

28-
12-

2022
Sesi
4

04-
01-

2023
Sesi
4

11-
01-

2023
Sesi
4

1 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 16 (100.0

2 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 16 (100.0

3 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 16 (100.0

4 11190000151 MAXY FIRDAUS 16 (100.0

5 11190600232 YULIA FARHANA 16 (100.0

6 11190600371 UJANG PARID 16 (100.0

7 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 16 (100.0

8 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 16 (100.0

9 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 16 (100.0

10 11200000183 ESNITA 16 (100.0

11 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 16 (100.0

12 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 16 (100.0

13 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 16 (100.0

14 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 16 (100.0

15 11227000003 AMEYL NADYYA 16 (100.0

16 11227600028 WEGI WEDIANA 14 (87.5

17 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 16 (100.0

18 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 16 (100.0

19 21180000049 CARLIANUS LEWIS 16 (100.0

20 21180000504 AGUNG DWI NUGROHO SETIAWAN 16 (100.0

21 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 16 (100.0

22 21190000183 WAHYU RAMADHAN 16 (100.0

23 21190000297 BERLIANA 16 (100.0

24 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 16 (100.0

25 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 16 (100.0

26 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 16 (100.0

27 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 16 (100.0

28 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 16 (100.0

29 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100.0

30 21200000237 AGITA RIZKYASONA 16 (100.0

31 21200000238 SRI WULAN DARI 16 (100.0

32 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 16 (100.0

33 21227000001 IMAM BUKHORI 16 (100.0

34 21227000003 SHABRIANTO RAHARJO 16 (100.0

35 21227050001 EFA MEILINA TUSA DIAH 16 (100.0

36 30190000008 FAJAR NUGRAHA 16 (100.0

37 30190000025 GILANG RAMADHAN 15 (93.7

38 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 16 (100.0

39 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

             

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

               

               



06/02/23 16.25 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI140/3
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS II

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 100 81.33 88 88 87.2 4 A

2 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 100 70.44 88 88 83.93 4 A

3 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 100 32 88 88 72.4 3 B

4 11190000151 MAXY FIRDAUS 100 0 0 10 4 A

5 11190600232 YULIA FARHANA 100 71.78 88 89 84.63 4 A

6 11190600371 UJANG PARID 100 81.56 93 89 89.07 4 A

7 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 82.11 93 89 89.23 4 A

8 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 81.56 88 88 87.27 4 A

9 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 100 60.67 90 88 81.59 4 A

10 11200000183 ESNITA 100 81.67 90 89 88.2 4 A

11 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 91.33 90 89 91.1 4 A

12 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 91.56 93 89 92.07 4 A

13 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 100 20.89 88 89 69.37 3 B

14 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 100 81.67 88 89 87.6 4 A

15 11227000003 AMEYL NADYYA 100 0 0 10 0 E

16 11227600028 WEGI WEDIANA 87.50 62.22 92 89 81.72 4 A

17 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 100 20.89 88 89 69.37 3 B

18 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 100 19.78 88 88 68.73 3 B

19 21180000049 CARLIANUS LEWIS 100 10 88 88 65.8 2.75 B-

20 21180000504 AGUNG DWI NUGROHO SETIAWAN 100 81.33 90 89 88.1 4 A

21 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 100 81.33 88 89 87.5 4 A

22 21190000183 WAHYU RAMADHAN 100 81.44 90 89 88.13 4 A

23 21190000297 BERLIANA 100 91.33 88 88 90.2 4 A

24 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 100 81.33 88 88 87.2 4 A

25 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 100 20.89 88 88 69.06 3 B

26 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 100 81.56 90 88 87.87 4 A

27 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 100 91.22 90 88 90.77 4 A

28 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 100 61.67 88 89 81.59 4 A

29 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 91.11 88 89 90.43 4 A

30 21200000237 AGITA RIZKYASONA 100 90.78 88 88 90.03 4 A

31 21200000238 SRI WULAN DARI 100 91 88 88 90.1 4 A

32 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 100 91.22 90 88 90.77 4 A

33 21227000001 IMAM BUKHORI 100 62.22 90 89 82.37 4 A

34 21227000003 SHABRIANTO RAHARJO 100 50.89 90 89 78.97 3.75 A-

35 21227050001 EFA MEILINA TUSA DIAH 100 81.56 90 89 88.17 4 A

36 30190000008 FAJAR NUGRAHA 100 0 10 0 E

37 30190000025 GILANG RAMADHAN 93.75 0 9.38 0 E

38 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 100 20.89 88 88 69.06 3 B
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39 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 100 71.11 88 88 84.13 4 A

Total 3881.25 2364.34 3121 3098 2963.13 0

Rata-rata 99.52 60.62 80.03 79.44 75.98 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


